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Die Biirgermeisterin

Offentliche Bekanntmachung der Stadt Lohmar

Diese Bekanntmachung ist auf der Internetseite der Stadt Lohmar unter
Bekanntmachungen.Lohmar.de ab 11.08.2021 veréffentlicht.

Nachrichtlich wird diese Bekanntmachung an den folgenden Bekanntmachungs-
und Hinweistafeln ausgehéngt:

Bekanntmachungstafel
Rathaus :

Hinweistafel
Biirgerzentrum Birk

Hinweistafel
Forum Wahlscheid

Aushangdatum: 11.08.2021

Unterschrift:

Abnahmedatum: 25.08.2021

Unterschrift:

Wahlvorschlége fiir die Wahl der Seniorenvertretung der Stadt
Lohmar am 26. September 2021

Gemal § 9 Abs. 2 der Satzung fir die Seniorenvertretung der Stadt Lohmar vom
01. Juli 2021 habe ich Gber die Zulassung der Wahlvorschlége entschieden.

Die zugelassenen Wahlvorschlage, die aus der angefiigten Anlage ersichtlich sind,
werden hiermit gemal § 9 Abs. 3 der Satzung fir die Seniorenvertretung der-Stadt
Lohmar vom 01. Juli 2021 bekannt gemacht.

Lohmar, den 11. August 2021

Die Burgermeisterin
als Wahlleiterin
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Anlage




Wahlvorschlléige zur Wahl der Seniorenvertretung am 26. September 2021

Familienname Vorname Geburtsjahr |E-Mail Wohnort

Albrecht Brunhilde 1947 al-brecht@albrecht—news,de 53797 Lohmar
van Allen Annemarie 1940 a.vanallen@t-online.de 53797 Lohmar
Berger Barbara 1957 bhpberger@web.de 53797 Lohmar
Czarnecki Wolfgang 1949 wolfgang-czarmecki@t-online.de 53797 Lohmar
Dr. Hohmann Gerhard 1938 gerhard-hohmann@t-online.de  [53797 Lohmar
Krohn Ingelore 1944 .krohn1@gmx.de 53797 Lohmar
Krumrey Maria 1942 krumrey.maria@gmail.com 53797 Lohmar
List Helmut 1948 helmut. list@unitybox.de 53797 Lohmar
Moll Josef 1946 molljodef@web.de 53797 Lohmar
Seegert Rainer 1950 rainer.seegert@gmx.de 53797 Lohmar
Thuir Wilfried 1953 wilfried.thuir@gmx.de 53797 Lohmar
Tissen Manuela 1960 manuela.tissen@gmx.de 53797 Lohmar
Zocher Ursula 1947 zocher.ulla@t-online.de 53797 Lohmar




